
ZARZĄDZENIE NR 0050.287.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 662C7A4A-069A-4EA1-84D4-B503B6084467. podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   24.499,00 

85216 Zasiłki stałe   24.499,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

  24.499,00 

Razem dochody  24.499,00 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.287.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 7 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 662C7A4A-069A-4EA1-84D4-B503B6084467. podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa  12.000,00 12.000,00 

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

 12.000,00 12.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych AgB  12.000,00 

4400 Opłaty za administrowanie 
 i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe 

AgB 12.000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

 7.000,00 7.000,00 

75414 Obrona cywilna  7.000,00 7.000,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

BB  7.000,00 

4270 Zakup usług remontowych BB 7.000,00  

852 Pomoc społeczna   24.499,00 

85216 Zasiłki stałe   24.499,00 

3110 Świadczenia społeczne OPS  24.499,00 

900 Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

 900,00 900,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 
 i dróg 

 900,00 900,00 

4270 Zakup usług remontowych JD 900,00  

4300 Zakup usług pozostałych JD  900,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 630,00 630,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 630,00 630,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Kotulin 630,00  

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin  630,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.287.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 7 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 662C7A4A-069A-4EA1-84D4-B503B6084467. podpisany Strona 1



   Razem wydatki 20.530,00 45.029,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 662C7A4A-069A-4EA1-84D4-B503B6084467. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

-w rozdziale 70004 na utrzymanie komunalnego zasobu Gminy;

-w rozdziale 75414 na zakup wyposażenia do magazynu OC;

-w rozdziale 85216 na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (decyzja Wojewody Śląskiego nr

FBI.3111.143.13.20 z dnia 19 listopada 2020 r.);

- w rozdziale 90015 na podłączenie ozdobnego oświetlenia na terenie Toszka.

-w rozdziale 92109 na realizację wydatków Sołectwa Kotulin.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 662C7A4A-069A-4EA1-84D4-B503B6084467. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

